
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA Chłopcy - IMS i Licealiada

GRYFINO, 26 września 2018

 

Rzut oszczepem chł. IMS (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  09:50:00

Start: 18.09.26   09:50:00

1 Maciej OSTROWSKI 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 26.631 69

2 Michał KAŁDUŃSKI 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 22.842 56

3 Dawid MAJEWSKI 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 22.483 55

4 Maciej BŁASZCZYK 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 20.784 49

 

110 m ppł chł. IMS (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   09:55:00

1 Michał ZAPART 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 17.604 125

2 Patryk MIKOŁAJCZAK 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 26.565 7

 

100 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   10:25:00

1 Jakub PRZETAK 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 12.783 68

2 Mateusz PODSIADŁY 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 13.055 63

3 Adrian DOPIERAŁA 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 14.294 40

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   10:25:00

1 Kacper STAŃCZYK 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 12.483 73

2 Tomasz SZKOLNICKI 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 12.694 69

3 Paweł OSZCZYK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 12.875 66

4 Filip ZIEMSKI 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 12.902 65
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Kacper STAŃCZYK 02.01.01 1 LO Gryfino 12.481 73

Bieg 2 Tomasz SZKOLNICKI 01.01.01 ZSP Chojna 12.692 69

Bieg 1 Jakub PRZETAK 01.01.01 1 LO Gryfino 12.781 68

Bieg 2 Paweł OSZCZYK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino 12.873 66

Bieg 2 Filip ZIEMSKI 02.01.01 ZSP 2 Gryfino 12.904 65

Bieg 1 Mateusz PODSIADŁY 00.01.01 1 LO Gryfino 13.052 63

Bieg 1 Adrian DOPIERAŁA 02.01.01 ZSP Chojna 14.293 40

 

100 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18.09.26   10:30:00

1 Lucjan WINNICKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 13.174 89

2 Tobiasz KACZYŃSKI 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.363 83

3 Przemek KOZŁOWSKI 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.592 75

4 Patryk SZCZERBA 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 14.145 57

5 Łukasz SZANDURSKI 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.746 41

6 Piotr PODNIESIŃSKI 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 15.111 32

Bieg 2/4 Start: 18.09.26   10:30:00

1 Patryk NOWAK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.594 75

2 Maciej CHROBAK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 13.605 74

3 Hubert BIEDRUŃ 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.882 65

4 Hubert JUNAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 14.226 55

5 Marcin KUBOWICZ 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 14.231 55

Bieg 3/4 Start: 18.09.26   10:30:00

1 Michał CEGLAREK 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 13.424 81

2 Norbert SARECKI 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 13.452 80

3 Artur PADJASEK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 13.766 69

4 Hubert SIWOŃ 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.803 68

5 Mateusz JĘDRZEJCZAK 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 16.775 6

Bieg 4/4 Start: 18.09.26   10:30:00

1 Kacper CIEMNIAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 12.944 98

2 Nikodem MRÓZ 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.256 87

3 Eryk KUBICKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 13.642 73

4 Filip KORACH 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 13.813 68

5 Maksymilian NOWAK 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 14.595 45
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Kacper CIEMNIAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 12.941 98

Bieg 1 Lucjan WINNICKI 03.01.01 SP Widuchowa 13.171 89

Bieg 4 Nikodem MRÓZ 04.01.01 SP 2 Gryfino 13.252 87

Bieg 1 Tobiasz KACZYŃSKI 03.01.01 SP Mieszkowice 13.362 83

Bieg 3 Michał CEGLAREK 04.01.01 ZS Moryń 13.421 81

Bieg 3 Norbert SARECKI 03.01.01 SP 3 Gryfino 13.452 80

Bieg 2 Patryk NOWAK 03.01.01 SP Mieszkowice 13.591 75

Bieg 1 Przemek KOZŁOWSKI 03.01.01 SP 3 Gryfino 13.593 75

Bieg 2 Maciej CHROBAK 03.01.01 ZS Moryń 13.602 74

Bieg 4 Eryk KUBICKI 03.01.01 SP Widuchowa 13.643 73

Bieg 3 Artur PADJASEK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 13.763 69

Bieg 3 Hubert SIWOŃ 03.01.01 SP Mieszkowice 13.804 68

Bieg 4 Filip KORACH 04.01.01 SP 1 Gryfino 13.814 68

Bieg 2 Hubert BIEDRUŃ 05.01.01 SP 3 Gryfino 13.883 65

Bieg 1 Patryk SZCZERBA 03.01.01 ZSP Cedynia 14.144 57

Bieg 2 Hubert JUNAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 14.224 55

Bieg 2 Marcin KUBOWICZ 04.01.01 SP 2 Gryfino 14.235 55

Bieg 4 Maksymilian NOWAK 04.01.01 ZSP Cedynia 14.595 45

Bieg 1 Łukasz SZANDURSKI 04.01.01 SP 2 Gryfino 14.745 41

Bieg 1 Piotr PODNIESIŃSKI 04.01.01 SP 2 Chojna 15.116 32

Bieg 3 Mateusz JĘDRZEJCZAK 04.01.01 SP 2 Chojna 16.775 6

 

200 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   10:50:00

1 Miłosz KOSIOREK 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 27.154 59

2 Leszek MICHAŁEK 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 27.832 54

3 Adrian CZERNECKI 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 28.263 51

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   10:50:00

1 Radosław KUMIK 99.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 27.493 57

2 Arkadiusz CZERNECKI 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 28.112 52

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Miłosz KOSIOREK 02.01.01 1 LO Gryfino 27.151 59

Bieg 2 Radosław KUMIK 99.01.01 ZSP 2 Gryfino 27.491 57

Bieg 1 Leszek MICHAŁEK 02.01.01 ZSP 2 Gryfino 27.832 54

Bieg 2 Arkadiusz CZERNECKI 01.01.01 ZSP Chojna 28.112 52

Bieg 1 Adrian CZERNECKI 01.01.01 ZSP Chojna 28.263 51
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400 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   11:10:00

1 Bartosz TRZCIŃSKI 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 55.133 82

2 Filip KOŚCIKIEWICZ 00.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 59.114 62

3 Adam HRYCAJ 00.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 1:03.081 47

4 Dominik LEBIODA 01.01.01 ZSP 2 Gryfino 1:05.442 38

 

Skok wzwyż chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:10:00

Start: 18.09.26   11:10:00

1 Jonasz JANISZEWSKI 04.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1.653 127

2 Miłosz KRAWCZYK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1.505 102

3 Oskar KOŚCIKIEWICZ 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 1.401 86

4 Norbert BUDKIEWICZ 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 1.354 78

5 Gracjan GRABOWSKI 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 1.302 70

 

Skok w dal chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:20:00

Start: 18.09.26   11:20:00

1 Mikołaj SZKOLNICKI 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5.557 67

2 Eryk RAWDANOWICZ 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 5.004 53

3 Kacper NOWICKI 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5.006 53

4 Szymon CHILEWSKI 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4.885 50

5 Adrian MERSKI 02.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4.863 50

6 Lucjan ŚWIĄTEK 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4.782 48

7 Dominik NOWICKI 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4.461 40

 

300 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Wiktor JĘDRZEJAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 39.182 135

2 Norwid MŁYNARCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 44.041 81

3 Kacper DĄBKOWSKI 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 44.194 79

4 Volodymyf GONKO 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 44.563 76

Bieg 2/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Adrian PURCZYŃSKI 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 43.562 86

2 Dominik LEMCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 44.414 77
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3 Szymon MAZUREK 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 45.473 67

4 Jakub MATEUSIAK 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 47.621 49

Bieg 3/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Patryk KOŚCIELNY 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 44.543 76

2 Jakub SOBIECHOWSKI 03.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 44.954 72

3 Oliwier SZWAŁEK 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 45.611 66

4 Maciej ZMUDZIŃSKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 50.712 28

Bieg 4/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Bartosz MUSKAŁA 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 41.871 108

2 Maciej KIDA 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 47.502 50

3 Kacper KONCEWICZ 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 48.183 45

4 Filip PROSTAK 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 50.844 27

Bieg 5/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Mikołaj SOKOŁOWSKI 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 48.092 46

2 Jakub ILIŃSKI 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 51.454 24

3 Kacper RZESZOWSKI 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 52.563 18

Bieg 6/6 Start: 18.09.26   11:30:00

1 Filip OGONOWSKI 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 46.212 61

2 Aleksander GRĘDA 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 46.504 58

3 Szymon LASKOWSKI 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 46.553 58

4 Michał KRZYSZOWSKI 05.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 51.421 24

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Wiktor JĘDRZEJAK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 39.181 135

Bieg 4 Bartosz MUSKAŁA 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 41.871 108

Bieg 2 Adrian PURCZYŃSKI 03.01.01 ZSP Cedynia 43.561 86

Bieg 1 Norwid MŁYNARCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice 44.042 81

Bieg 1 Kacper DĄBKOWSKI 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 44.193 79

Bieg 2 Dominik LEMCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice 44.412 77

Bieg 3 Patryk KOŚCIELNY 03.01.01 ZS Moryń 44.541 76

Bieg 1 Volodymyf GONKO 03.01.01 SP Widuchowa 44.564 76

Bieg 3 Jakub SOBIECHOWSKI 03.01.01 SP 1 Gryfino 44.952 72

Bieg 2 Szymon MAZUREK 03.01.01 SP 3 Gryfino 45.473 67

Bieg 3 Oliwier SZWAŁEK 03.01.01 ZSP Cedynia 45.613 66

Bieg 6 Filip OGONOWSKI 05.01.01 SP 3 Gryfino 46.211 61

Bieg 6 Aleksander GRĘDA 04.01.01 SP 2 Chojna 46.502 58

Bieg 6 Szymon LASKOWSKI 04.01.01 ZS Moryń 46.553 58

Bieg 4 Maciej KIDA 03.01.01 ZSP Cedynia 47.502 50

Bieg 2 Jakub MATEUSIAK 03.01.01 SP Widuchowa 47.624 49

Bieg 5 Mikołaj SOKOŁOWSKI 04.01.01 SP 2 Chojna 48.091 46

Bieg 4 Kacper KONCEWICZ 04.01.01 SP 3 Gryfino 48.183 45

Bieg 3 Maciej ZMUDZIŃSKI 03.01.01 SP Widuchowa 50.714 28

Bieg 4 Filip PROSTAK 04.01.01 SP 2 Gryfino 50.844 27

Bieg 6 Michał KRZYSZOWSKI 05.01.01 SP Mieszkowice 51.424 24

Bieg 5 Jakub ILIŃSKI 04.01.01 SP 1 Gryfino 51.452 24

Bieg 5 Kacper RZESZOWSKI 04.01.01 ZS Moryń 52.563 18
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Pchnięcie kulą chł. LIC (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:30:00

Start: 18.09.26   11:30:00

1 Dawid WŁOCH 00.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 10.602 78

2 Robert PASIEKA 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 9.943 70

3 Karol SZAJA 00.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 9.841 69

4 Oskar GAŁA 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 9.295 64

5 Kamil SZYSZKO 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 9.174 63

 

Pchnięcie kulą chł. LIC (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:30:00

Start: 18.09.26   11:30:00

1 Emil KRAWIEC 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 10.991 74

2 Hubert OLSZOWIAK 01.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 10.772 72

 

1500 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   11:45:00

1 Piotr PARTYKA 01.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4:44.164 67

2 Jan ZEMBIK 00.01.01 1 LO Gryfino(ZPO) 4:49.393 64

3 Dawid HEDA 02.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 4:54.601 62

4 Oskar WIELIGÓRKA 99.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 5:01.052 59

5 Filip LEWANDOWSKI 02.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5:05.516 57

6 Piotr LACH 00.01.01 ZSP Chojna(ZPO) 5:47.505 38

 

Skok w dal chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  11:55:00

Start: 18.09.26   11:55:00

1 Michał WOŁK 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 5.2510 93

2 Kacper TKACZ 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.8811 75

3 Jakub WAWRUSZCZAK 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.781 70

4 Radosław BIAŁEK 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.6818 66

5 Marcel SOBCZYŃSKI 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 4.5715 61

6 Filip GŁUSZAKIEWICZ 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4.532 59

7 Mikołaj DOMARADZKI 04.01.01 ZS Moryń(ZPO) 4.4417 55

8 Piotr POŚNIAK 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 4.4419 55

9 Jakub MAZUR 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.3012 49

10 Jakub SACAWA 04.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4.206 45

11 Krystian PAROBIEC 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 4.179 44

12 Paweł GĘSIAK 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4.115 42
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13 Bartosz OLEKSIEWICZ 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4.088 41

14 Filip FELSZTYŃSKI 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4.057 39

15 Kacper MATOSZKO 05.01.01 ZS Moryń(ZPO) 4.0316 39

16 Maciej BURDZY 05.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 4.013 38

17 Dawid GULIG 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3.924 35

18 Miłosz OSIŃSKI 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3.9213 35

19 Filip ŻEBIOŁOWICZ 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3.4214 18

 

Pchnięcie kulą chł. IMS (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.09.26  12:00:00

Start: 18.09.26   12:00:00

1 Bartosz JACH 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 10.0812 105

2 Krystian SZACHNIEWICZ 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 9.104 92

3 Dawid TKACZ 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.999 91

4 Damian NEUGEBAUER 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 8.8610 89

5 Szymon SZCZERBIŃSKI 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.818 88

6 Michał WRÓBEL 05.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 8.807 88

7 Albert KUBIAK 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 8.5615 85

8 Oskar OSTROWSKI 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 8.506 84

9 Marcin DROŻDŻEWSKI 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.382 83

10 Kacper BOLEWSKI 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.371 82

11 Gracjan SZYMAŃSKI 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 8.243 81

12 Marek GARSTECKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 8.245 81

13 Miłosz MOKRZYCKI 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.2011 80

14 Szymon MICHALAK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 7.9714 77

15 Jakub JABŁOŃSKI 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 7.8819 76

16 Jakub KORDAS 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 7.3213 68

17 Kacper SOSNOWSKI 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 6.7916 61

18 Michał NOWALIŃSKI 05.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 6.4318 57

 

1000 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 18.09.26   12:10:00

1 Bartosz OWCZAREK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:06.697 92

2 Kacper BLEJSZ 03.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:15.995 73

3 Eryk DROCHOMIRECKI 03.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3:19.242 66

4 Mateusz SZCZERBIŃSKI 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3:23.579 60

5 Aleksander CHRUŚCIAK 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:23.694 60

6 Dominik WOŚKOWSKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 3:24.753 58

7 Dominik GAWRON 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:28.396 51

8 Michał MACYSZYN 04.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:30.4312 49

9 Kacper WRÓBEL 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:31.801 47

10 Mikołaj STRYJEK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3:31.9710 47

11 Sylwester WELZANDT 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3:35.2411 42

12 Adrian PAŹDZIOR 05.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:36.818 40

Bieg 2/2 Start: 18.09.26   12:10:00

1 Filip KACZYŃSKI 03.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 3:09.8712 85

2 Szymon WIELIGÓRKA 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 3:16.478 72
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3 Jakub SZACHNOWSKI 04.01.01 SP 3 Gryfino(ZPO) 3:21.905 63

4 Szymon JANASZKIEWICZ 04.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3:24.386 59

5 Dawid DOPIERAŁA 03.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 3:26.6310 55

6 Vinsent ROSSLER 03.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:40.6611 35

7 Oliwier KWAŚNIEWSKI 05.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 3:41.809 34

8 Hubert MIKOŁAJEK 03.01.01 ZS Moryń(ZPO) 3:52.243 23

9 Maciej PLEWKA 04.01.01 ZSP Cedynia(ZPO) 4:00.124 17

10 Gracjan PRUSIK 04.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 4:02.722 15

11 Oliwier KOŁODZIEJCZYK 05.01.01 SP Widuchowa(ZPO) 4:18.877 6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Bartosz OWCZAREK 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:06.691 92

Bieg 2 Filip KACZYŃSKI 03.01.01 SP Widuchowa 3:09.871 85

Bieg 1 Kacper BLEJSZ 03.01.01 SP 3 Gryfino 3:15.992 73

Bieg 2 Szymon WIELIGÓRKA 03.01.01 Gimnazjum 2 Gryfino 3:16.472 72

Bieg 1 Eryk DROCHOMIRECKI 03.01.01 ZSP Cedynia 3:19.243 66

Bieg 2 Jakub SZACHNOWSKI 04.01.01 SP 3 Gryfino 3:21.903 63

Bieg 1 Mateusz SZCZERBIŃSKI 03.01.01 ZS Moryń 3:23.574 60

Bieg 1 Aleksander CHRUŚCIAK 04.01.01 SP 3 Gryfino 3:23.695 60

Bieg 2 Szymon JANASZKIEWICZ 04.01.01 SP 1 Gryfino 3:24.384 59

Bieg 1 Dominik WOŚKOWSKI 03.01.01 SP Widuchowa 3:24.756 58

Bieg 2 Dawid DOPIERAŁA 03.01.01 SP 2 Chojna 3:26.635 55

Bieg 1 Dominik GAWRON 03.01.01 SP Mieszkowice 3:28.397 51

Bieg 1 Michał MACYSZYN 04.01.01 SP 2 Chojna 3:30.438 49

Bieg 1 Kacper WRÓBEL 03.01.01 SP Mieszkowice 3:31.809 47

Bieg 1 Mikołaj STRYJEK 03.01.01 ZS Moryń 3:31.9710 47

Bieg 1 Sylwester WELZANDT 04.01.01 SP 1 Gryfino 3:35.2411 42

Bieg 1 Adrian PAŹDZIOR 05.01.01 SP 2 Gryfino 3:36.8112 40

Bieg 2 Vinsent ROSSLER 03.01.01 SP Mieszkowice 3:40.666 35

Bieg 2 Oliwier KWAŚNIEWSKI 05.01.01 ZSP Cedynia 3:41.807 34

Bieg 2 Hubert MIKOŁAJEK 03.01.01 ZS Moryń 3:52.248 23

Bieg 2 Maciej PLEWKA 04.01.01 ZSP Cedynia 4:00.129 17

Bieg 2 Gracjan PRUSIK 04.01.01 SP 2 Gryfino 4:02.7210 15

Bieg 2 Oliwier KOŁODZIEJCZYK 05.01.01 SP Widuchowa 4:18.8711 6

 

800 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   12:30:00

1 Jakub LUBY 01.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 2:24.961 54

2 Dawid DOMAŃSKI 00.01.01 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 2:28.672 50

 

4x100 metrów chł. LIC

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.09.26   12:45:00

1 ZSP 2 Gryfino(ZPO) 49.784 86

2 1 LO Gryfino(ZPO) 50.583 81

3 ZSP Chojna(ZPO) 61.912 32
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4x100 metrów chł. IMS

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.09.26   13:10:00

1 SP 1 Gryfino(ZPO) 53.884 101

2 Gimnazjum 2 Gryfino(ZPO) 54.592 95

3 SP 2 Chojna(ZPO) 54.953 93

Bieg 2/3 Start: 18.09.26   13:10:00

1 SP Widuchowa(ZPO) 52.322 114

2 ZS Moryń(ZPO) 52.723 110

3 ZSP Cedynia(ZPO) 53.134 107

Bieg 3/3 Start: 18.09.26   13:10:00

1 SP Mieszkowice(ZPO) 50.833 127

2 SP 3 Gryfino(ZPO) 53.614 103

3 SP 2 Gryfino(ZPO) 54.312 98

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 SP Mieszkowice 50.831 127

Bieg 2 SP Widuchowa 52.321 114

Bieg 2 ZS Moryń 52.722 110

Bieg 2 ZSP Cedynia 53.133 107

Bieg 3 SP 3 Gryfino 53.612 103

Bieg 1 SP 1 Gryfino 53.881 101

Bieg 3 SP 2 Gryfino 54.313 98

Bieg 1 Gimnazjum 2 Gryfino 54.592 95

Bieg 1 SP 2 Chojna 54.953 93
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PUNKTACJA KOŃCOWA 

 

- Igrzyska Młodzieży Szkolnej 

1. Gimnazjum 2 Gryfino - 1166 pkt. 

2. SP Mieszkowice              -  960 

3. SP 3 Gryfino                     -  885 

4. ZS Moryń                        -   824 

5. SP 1 Gryfino                  -   842 

6. SP Widuchowa               -   832 

7. ZSP Cedynia                   -   720 

8. SP 2 Chojna                    -   652 

9. SP 2 Gryfino                    -   646 

 

- Licealiada 

1. I LO Gryfino                    - 807 pkt. 

2. ZSP 2 Gryfino                 - 762 

3. ZSP Chojna                    - 652 


